בפני
בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שריף אל הוזייל

הנאשם

גזר דין ללא הרשעה

רקע

1. הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של חבלה במזיד ברכב ביחד עם אחר וסיוע לאחר לפרוץ לרכב, עבירות בניגוד לסעיפים 413א+29א) ו-413א+31 (בהתאמה) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 8.4.16 בסמוך לשעה 01:00, הגיע הנאשם מקום רחוב בר כוכבא ביחד עם אחר, האחר ניפץ את שמשת החלון המשולש בדלת שמאלית אחורית של רכבו של המתלונן, נכנס לרכב ופירק ממנו פלסטיק השייך למערכת ההתנעה, את חובק ההגה ואת מערכת ההתנעה של הרכב וחיבר כבלים למערכת ההתנעה.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ג. פיצוי בסך 2000 ₪ למתלוננת ענבל אסרף, ע"ת 1.

הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים וצרופים החל מיום 1.4.18.

ככל שיש מוצגים יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.